
Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) objavljujemo Registar ugovora o javnoj 
nabavi i okvirnih sporazuma KOMUNALNO /VODE JASTREBARSKO d.o.o. 

 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA U 2011. GODINI 
 

 
Re
dni 
br. 

 
Evidencijski 

Broj 
nabave 

 
Broj 

Objave u 
EOJN 

 
Predmet 
nabave 

 
Vrsta 

postupka 

 
Iznos 

sklopljenog 
ugovora bez 

PDV-a 

 
Datum 

sklapanja 
ugovora 

Rok na koji 
je sklopljen 

ugovor 

 
Naziv 

ponuditelja 

 
Datum 

konačnog 
izvršenja 

 
Konačni 
isplaćeni 

iznos 

Obrazlo
ženje 
iznos 

isplaćen
i veći 

od 
ugovore

nog 
1 3111 N-05-V-

106859-
180211 

nabava goriva Otvoreni 
postupak- 

933.089,44 19.05.2011. 
 

1 godina TIFON d.o.o., 
Alexander von 

Humboldta 4/V Zagreb 

18.05.2012 528.912,19 kn  

2 12011 N-05-V-
108295-
010311 

građenje 
odvodnje  

korektora F1.1 i 
F1.2 

Otvoreni 
postupak 

1.768.072,00 19.05.2011 do 
završetka 
radova na 
izgradnji 

/180 dana 

Denis Barešić, 
„MEŽNAR“ 

Belaj 27a, Duga Resa 
 

 1.490.41680 kn  

3 2411 N-21-M-
118170-
040511 

izvođenje 
asfalterskih 
radova na 

lokalnoj cesti i D. 
Desincu 

Otvoreni 
postupak 

328.320,00 26.05.2011 do 
završetka 
radova na 
izgradnji 
/6 dana 

CESTE KARLOVAC 
d.o.o., Banija 136A 

 328.320,00 kn  

4 11111 N-06-V-
128874-
150711 

nabave 
vodovodnog 

materijala 

Otvoreni 
postupak 

1.384.748,15 18.07.2011 1 godina AQUA-INVEST d.o.o., 
Karlovac, Primorska 28 

18.07.2012 565.422,50 kn  

5 1211 N-05-V-
129886-
210711 

nabava agregat, 
kamenog 
materijala 

Otvoreni 
postupak 

554.550,00 01.09.2011. 1 godina GRADITELJSTVO 
ROŽIĆ d.o.o. 

Jastrebarsko, Dr. 
Franje Tuđmana 83 

01.09.2012. 488.753,00 kn  

6 4511 N-21-M-
130123-
220711 

izrada grobnica Otvoreni 
postupak 

276.189,58 01.09.2011. do 
završetka 
radova na 
izgradnji 

 

G.V. PROM d.o.o. 
Jastrebarsko, A. 

Šenoe 2 

 170.000,00 kn  



7 12711 N-05-V-
129866-
210711 

nabava 
bentonitnog 

tepiha i 
geokompozita 

Otvoreni 
postupak 

506.000,00 01.09.2011. 
 

1 godina KOTONTEKS d.o.o., 
Varaždin, J. Pupačića 

3 
 

01.09.2012 505.189,11 kn  

8 1511 N-05-V-
129042-
150711 

nabava i 
ugradnja asfaltne 

mase 

Otvoreni 
postupak 

624.756,80 19.09.2011 1 godina Denis Barešić, 
„MEŽNAR“ 

Belaj 27a, Duga Resa 

19.09.2012 Ugovor nastavile  
Ceste 

Jastrebarsko doo  
 

461.096,51 kn 

 

9 1311 N-05-V-
134069-
310811 

nabava betona 
raznih 

Otvoreni 
postupak 

449.990,00 06.10.2011. 
 

1 godina HOLCIM (Hrvatska) 
d.o.o. Koromačno 7b 

 

06.10.2012 Ugovor nastavile  
Ceste 

Jastrebarsko doo  
 

91.846,71 kn 

 

10 2111 N-21-M-
13940-
121011 

nabava soli za 
posipavanje 

cesta 

Otvoreni 
postupak 

133.750,00 10.11.2011 1 godina SOLANA PAG d.d. 
Svilno bb, 23250 Pag, 

OIB:34949147151 

10.11.2012 Ugovor nastavile  
Ceste 

Jastrebarsko doo  
 

 

11 1911 N-21-M-
139750-
141011 

usluga 
umjeravanja 
vodomjera 

Otvoreni 
postupak 

299.393,00 24.11.2011 1 godina GRABAR d.o.o. 
Varaždin, Zagrebačka 

306 OIB: 64278190908 
 

24.11.2012 77.261,10 kn  

 
 
 
 


